DOM Nº 7458 DE 09/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 168/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADO: FRILUX INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA
OBJETO: Aquisição  de  equipamentos  para  cozinhas  escolares,  nas  condições
estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 476.100,00 (quatrocentos e setenta e seis mil e cem reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação
correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União
deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

PRAZO: 4 (quatro) meses
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025
SIGNATÁRIOS: José Carlos Corrêa Cardoso Junior – Representante da Contratante e
Julio Cesar Garcia Martins – Representante da Contratada.
PROCESSO: 70314/2025 e 23034.016472/2023-97

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700340031003800350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7458 DE 09/12/2025

		2025-12-09T16:03:59-0300